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Stor familiebolig
5 soverom
3 stk. garasjer 

Velkommen til Fossbrennvegen 24. 

Romslig enebolig på 3 plan over kjeller beliggende ytterst i 
Fossbrennvegen med flott utsikt ned mot Namsos, utløpet av Namsen 
og over mot Spillumsfjellet.

Boligen er innholdsrik og går over 3 hovedplan. Bolgien har bla. 5 
soverom, 2 bad, vaskerom, 2 stuer, snekkerverksted m.m.

I tillegg er det 3 stk. garasjer og asfaltert gårdsplass. 

Dette er en bolig som jeg ser frem til å vise deg.

Velkommen til en hyggelig Aktiv visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Selger:	 Leif Myrvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/      BRA Total	  260/      343 kvm
Tomtstr.:	 929.7 m²
Soverom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 18, bnr. 141
Oppdragsnr.:	 1706240143

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 260 m²
BRA ‑ e: 83 m²
BRA totalt: 343 m²
TBA: 25 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 23 m² 

1. etasje
BRA‑i: 101 m² 

2. etasje
BRA‑i: 101 m² 

3. etasje
BRA‑i: 35 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

2. etasje
15 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 15 m² 

1. etasje
BRA‑e: 52 m² 
BRA‑e: 16 m² 

4 Fossbrennvegen 24



Ikke målbare arealer
Kjeller:
Gulvareal: 34 kvm.
Ikke måleverdig areal: 11 kvm.
Loft:
Gulvareal: 40 kvm.
Ikke måleverdig areal: 5 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Det bemerkes generelt lav takhøyde i kjeller.
Det foreligger fasadetegninger og plantegninger for 1. etg, 2. etg og loft som er i tråd  
med dagens bruk og ihht byggeanmeldertegninger fra 1982. Det bemerkes at  
planskisse for kjeller fra byggeår ca 1958 ikke er oppdatert og i tråd med dagens  
løsning.

Dobbel garasje:
Det bemerkes enkle skisser/      tegninger som ikke er målsatt. Det bemerkes også at  
garasjen ser ut til å være oppført noe utenfor tomtegrense mot øst.
Det er for liten avstand mellom dobbelgarasje og bolig.
Da dobbelgarasje er noe over 50 m2 skal det være min 8 meters avstand til nærmeste  
bygning. Evt tiltak for å hindre brannspredning mellom byggverk må vurderes nærmere.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
929.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 929kvm. 
Tomten har skrånende terreng mot sør, sør‑vest. Tomten er pent opparbeidet med  
hage/       plen. Asfaltert gårdsplass/       parkeringsareal.

Tomtestørrelse/       ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/       eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger som del av et veletablert boligområde i Fossbrenna. Avstand til  
Namsos sentrum ca 3,5 km. Avstand til Kleppen med skole, barnehage, idrettshall,  
svømmehall med mere ca 1,5 km. Avstand til Olav Dun VG skole ca 2 km.
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Eiendommen ligger i ende av veg og uten gjennomgangstrafikk. Fin utsikt mot sør,  
sør‑vest og normalt gode lys/       solforhold.

Adkomst
Enkel adkomst fra offentlig veg. Beliggende i endeveg uten gjennomgangstrafikk. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/      Skole/      Fritid
Høknes barnehage (1‑5 år) 1.5 km
Skoglyveien barnehage (1‑5 år) 1.5 km

Skolekrets
Høknes barneskole (1‑7 kl.) 1.5 km
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 2.4 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.4 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.7 km
Olav Duun videregående skole 1.8 km

Bygningssakkyndig
Norconsult AS v/      Stein Gisle Sagmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig:
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